
CernayWildenstein033Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne

Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

033
Wildenstein

Cernay

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

Les transports Fluo  
Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68050 MULHOUSE CEDEX
fluo.grandest.fr

Transporteur
CHOPIN HEITZ
7 rue des Machines
68200 MULHOUSE
03 89 42 17 04

Période de circulation SC SC SC SC SC AN

Jours de circulation L → V L → V L → V L → V L → V L → V

Renvois à consulter A

Services 1 3 7 9 11 5

WILDENSTEIN Place des Verriers 06:20 06:41 10:01 12:30 17:20 07:37

Lotissement 06:21 06:41 10:01 12:30 17:21 07:38

Gerstenbach 06:21 06:42 10:02 12:31 17:21 07:38

KRUTH Lac 06:23 06:43 10:03 12:32 17:23 07:40

Studer 06:25 06:45 10:05 12:34 17:25 07:41

Transfo EDF 06:26 06:47 10:06 12:35 17:26 07:43

Église 06:27 06:48 10:06 12:35 17:27s 07:44

Rue Basse 06:28 06:50 10:07 12:36 17:28 07:45

Gare SNCF 06:28 06:51 l 12:37 17:30 07:46

Temps de correspondance 07 min 14 min 05 min 10 min 20 min

Arrivée TER provenance Kruth 06:37 07:00 12:42 17:40 08:02

ODEREN Fritz Golly 06:53 10:10 12:40 07:47

Poste 06:54 10:10 12:40 07:48

Bon Secours 06:56 10:11 12:41 07:48

FELLERING Cimetière 06:57 10:12 12:42 07:49

Église 06:58 10:13 12:43 07:50

Kelm 06:59 10:14 12:44 07:51

Gare de Wesserling 07:00 10:15 12:45 07:52

HUSSEREN-WESSERLING Blematt 07:00 10:16 12:46 07:54

Mairie 07:01 10:18 12:48 07:55

Relais des Vosges 07:02 10:19 12:49 07:55

RANSPACH Ancienne Fonderie 07:04 10:21 12:51 07:57

SAINT-AMARIN Passage à Niveau 07:05 10:23 12:53 07:59

Cheval Blanc 07:05 10:24 12:54 07:59

Collège 07:06 10:25 12:55 08:00

MALMERSPACH Rond point Malmerspach 07:07 10:26 12:56 08:02

MOOSCH Mairie 07:08 10:28 12:58 08:06

Cimetière 07:11 10:29 12:59 08:06

WILLER-SUR-THUR Oberfeld 07:12 10:31 13:01 08:08

Église 07:13 10:32 13:02 08:09

Lorraine 07:14 10:33 13:03 08:10

BITSCHWILLER-LES-THANN Rue du Cimetière 07:15 10:34 13:04 08:11

Mairie 07:17 10:35 13:05 08:13

Stade 07:17 10:36 13:06 08:14

THANN Thann Saint-Jacques 07:20 10:38 13:08 08:17

Mairie 07:22 10:41 13:11 08:21

Gare SNCF 07:26 10:42 13:12 08:25

Cité Scolaire 07:27 08:27

CERNAY Institut Saint André 08:32

Vacances scolaires 2024/2025 - Zone B
Rentrée scolaire : Lundi 2 septembre 2024
Toussaint : Samedi 19 octobre → Lundi 4 novembre 2024
Noël : Samedi 21 décembre → Lundi 6 janvier 2025
Hiver : Samedi 8 février → Lundi 24 février 2025
Printemps : Samedi 5 avril → Lundi 22 avril 2025
Pont de l’Ascension : Mercredi 28 mai → Lundi 2 juin 2025
Grandes Vacances : Samedi 5 juillet 2025

Haut-Rhin

Toute l’information  
de votre ligne  
en temps réel !  
Téléchargez  
l’application Pysae !

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Renvois à consulter
A : Service à la demande - circule sur réservation 48h à l’avance auprès du 
transporteur CHOPIN HEITZ 03 89 42 17 04



WildensteinCernay
Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne

Informations pratiques

TOUT PUBLIC

- 26 ANS

SOLIDAIRE

 � 4 € 
Ticket unitaire

 ��� 4 € 
Ticket unitaire

 � 4 € 
Ticket unitaire

 �� 20 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 1 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� Gratuit 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 50 € 
Abonnement mensuel

 ��� 20 € 
Abonnement mensuel

 � 10 € 
Abonnement mensuel

 � 420 € 
Abonnement annuel

 �� 168 € 
Abonnement annuel

 � 84 € 
Abonnement annuel

appel non surtaxé

 � fluo.grandest.fr

Tarification  
Fluo Grand Est

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE

033

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Vacances scolaires 2024/2025 - Zone B
Rentrée scolaire : Lundi 2 septembre 2024
Toussaint : Samedi 19 octobre → Lundi 4 novembre 2024
Noël : Samedi 21 décembre → Lundi 6 janvier 2025
Hiver : Samedi 8 février → Lundi 24 février 2025
Printemps : Samedi 5 avril → Lundi 22 avril 2025
Pont de l’Ascension : Mercredi 28 mai → Lundi 2 juin 2025
Grandes Vacances : Samedi 5 juillet 2025

Info Fluo 03 89 36 66 70

Période de circulation SC SC SC SC AN

Jours de circulation L → V L → V L → V L → V L → V

Renvois à consulter A

Services 2 4 6 8 10

CERNAY Institut Saint André 17:20

THANN Cité Scolaire 17:26

Gare SNCF 09:15 11:15 12:20 17:33

Mairie 09:16 11:16 12:22 17:36

Thann Saint-Jacques 09:17 11:17 12:24 17:39

BITSCHWILLER-LES-THANN Stade 09:20 11:20 12:26 17:41

Mairie 09:21 11:21 12:27 17:42

Rue du Cimetière 09:22 11:22 12:28 17:43

WILLER-SUR-THUR Lorraine 09:22 11:22 12:29 17:44

Église 09:23 11:23 12:31 17:45

Oberfeld 09:24 11:24 12:32 17:46

MOOSCH Cimetière 09:26 11:26 12:34 17:49

Mairie 09:27 11:27 12:34 17:50

MALMERSPACH Rond point Malmerspach 09:29 11:29 12:36 17:52

SAINT-AMARIN Collège 09:30 11:30 12:37 17:53

Cheval Blanc 09:31 11:31 12:37 17:54

Passage à Niveau 09:32 11:32 12:38 17:55

RANSPACH Ancienne Fonderie 09:33 11:33 12:40 17:56

HUSSEREN-WESSERLING Relais des Vosges 09:36 11:36 12:43 17:58

Mairie 09:37 11:37 12:44 17:59

Blematt 09:39 11:39 12:46 18:00

FELLERING Gare de Wesserling 09:40 11:40 12:47 18:02

Kelm 09:41 11:41 12:48 18:03

Église 09:42 11:42 12:49 18:04

Cimetière 09:43 11:43 12:51 18:05

ODEREN Bon Secours 09:44 11:44 12:52 18:06

Poste 09:45 11:45 12:53 18:07

Fritz Golly 09:46 11:46 12:54 18:08

Arrivée TER provenance Mulhouse 11:53 12:59 17:21 17:57

Temps de correspondance 05 min 00 min 09 min 02 min

KRUTH Gare SNCF 09:53 11:58 12:59 17:30 18:09

Rue Basse 09:54 11:59 13:00 17:31 18:10

Église 09:55 12:00 13:01 17:32 18:10

Transfo EDF 09:56 12:01 13:02 17:33 18:11

Studer 09:56 12:01 13:02 17:34 18:12

Lac 09:58 12:03 13:04 17:36 18:13

WILDENSTEIN Gerstenbach 10:00 12:05 13:06 17:38 18:15

Lotissement 10:00 12:05 13:07 17:39 18:16

Place des Verriers 10:01 12:06 13:08 17:40 18:17

Renvois à consulter
A : Service à la demande - circule sur réservation 48h à l’avance auprès du 
transporteur CHOPIN HEITZ 03 89 42 17 04


